中国邮政集团有限公司镇江市分公司金融电话营销系统通信套餐采购项目中标候选人公示 (招标编号: ZWKZJ202411481)

公示开始时间: 2024-12-04 00:00:00 公示结束时间: 2024-12-06 23:59:00

一、评标情况

中国邮政集团有限公司镇江市分公司金融电话营销系统通信套餐采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:中国移动通信集团江苏有限公司镇江分公司,其他报价:/,质量:合格,工期/交货期/服务期:1095天;

中标候选人第 2 名:中国联合网络通信有限公司镇江市分公司,其他报价:/,质量:合格,工期/交货期/服务期:1095天;

中标候选人第 3 名:中国电信股份有限公司镇江分公司,其他报价:/,质量:合格,工期/交货期/服务期:1095天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国移动通信集团江苏有限公司镇江分公司)的项目负责人:/;/

中标候选人(中国联合网络通信有限公司镇江市分公司)的项目负责人: /; /

中标候选人(中国电信股份有限公司镇江分公司)的项目负责人: /; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国移动通信集团江苏有限公司镇江分公司)的资格能力条件:符合;

中标候选人(中国联合网络通信有限公司镇江市分公司)的资格能力条件:符合:

中标候选人(中国电信股份有限公司镇江分公司)的资格能力条件:符合;

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请于公示期内以书面形式(加盖单位公章)送至招标人或招标代理机构,逾期将不再受

理。

三、其他

一、项目名称及编号:

项目名称:中国邮政集团有限公司镇江市分公司金融电话营销系统通信套餐采购项目。

项目编号: ZWKZJ202411481。

二、中标候选人信息:

中国邮政集团有限公司镇江市分公司金融电话营销系统通信套餐采购项目按照招标文件载明的方法和标准,本项目中标候选人排名如下:

中国移动通信集团江苏有限公司镇江分公司为第一中标候选人;

中国联合网络通信有限公司镇江市分公司为第二中标候选人;

中国电信股份有限公司镇江分公司为第三中标候选人。

评审日期: 2024年12月03日。

评审地点:中国邮政集团有限公司镇江市分公司采购中心(中山西路65号邮政东办公楼3楼)。

三、公示信息:

公示时间: 2024年12月04日至2024年12月06日。

公示发布媒介:在中国邮政官方网站、中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台 上发布,其他媒介转载无效。

四、提出异议的渠道和方式:

如有异议请于公示期内以书面形式(加盖单位公章)送至招标人或招标代理机构,逾期将不再受理。

五、本次项目联系事项:

招标 人:中国邮政集团有限公司镇江市分公司

招标代理机构:中通服网盈科技有限公司

地 址: 江苏省镇江市南徐路23-1号

联系人:顾江悦

电话: 18015268780

邮 箱: gujiangyuejswy@chinaccs.cn

中通服网盈科技有限公司

2024年12月03日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 中国邮政集团有限公司镇江市分公司

地 址: 镇江市中山西路65号

联 系 人: 朱老师

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 中通服网盈科技有限公司

地 址: 南京市建邺区奥体大街68号4幢10层

联 系 人: 顾江悦

电 话: 18015268780

电 子 邮 件: gujiangyuejswy@chinaccs.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)[6] 工 悦 (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)